FEéte jeunesse
Gymnastique individuelle

Moudon, le 29 mai 1999

Organisation : FSG Moudon



FETE JEUNESSE, MOUDON 1999

RESULTATS CATEGORIE GYM. Test 1 8-12 ans

Or
Argent
Bronze

Dist
Dist

Dist

1 Daniela LOPES
2 Lola ANDREAE
3 Manon BRIOD
4 Naomi SPRING
5 Natacha DELESSERT
6 Laetitia STUCK
7 Nathalie MEGEVAND
8 Tamara QUINTANA
9 Malika LUDI
10 Céline DESPONDS
11 Luce MAUROUX
12 Nathalie CULAND
13 Joy BATTISTI
14 Clémence FAUCHERRE

Lucens
Lucens
Lucens
Le Mont -sur- Lausanne
Lucens
Le Mont -sur- Lausanne
Lucens
Moudon
Moudon
Moudon
Moudon
Le Mont -sur- Lausanne
Le Mont -sur- Lausanne

Moudon

1987
1988
1988
1991
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1990

/Q O
9.50 9.20
950 9.10
9.30  9.20
9.30 8.70
9.20 8.70
9.30 850
8.70 8.70
8.90 8.40
8.90 830
850 8.60
8.80 8.10
8.30 840
8.40 830
8.30 8.30
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18.70
18.60
18.50
18.00
17.90
17.80
17.40
17.30
17.20
17.10
16.90
16.70
16.70
16.60
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FETE JEUNESSE, MOUDON 1999

RESULTATS CATEGORIE GYM. Test 2 (9-16 ans)

/O meu

or 1 Caroline MESOT Lucens 1984 9.60 8.90 18.50
Argent 2 Coralie BAUD Moudon 1986 9.30 8.80 18.10
Bronze 3 Tatiana TONACINI Lucens 1983 9.05 8.50 17.55
Dist 4 Anne BOSSHARD Moudon 1988 9.10 8.40 17.50
5 Virginie KIEFER Moudon 1987 9.05 8.40 17.45

6 Emilie WEBER Chernex 890 8.35 17.25

7 Viviane TROILLET Moudon 1986 8.60 8.60 17.20

8 Delia BAEHLER Chernex 8.95 8.20 17.15

9 Laura SCHNEIDER Chernex 8.65 8.20 16.85

10 Sabrina OTTET Lucens 1988 850 8.15 16.65



Or
Argent

Bronze

FETE JEUNESSE, MOUDON 1999

RESULTATS CATEGORIE GYM. Test 3 (10-16 ans)

1 Amandine PIDOUX
2 Tifanie CHEVALLEY
3 Sylvie BUZZI

4 Anai s DUCRET

5 Prisca GOTHUEY

6 Miriam BADOUX

Lucens
Lucens
Lucens
Ecoteaux - Maracon
Lucens

Lucens

1989
1986
1984
1984
1985
1987

)

A\ O
9.25 9.30
9.30 9.25
8.95 9.55
9.20 9.20
9.10 9.25
8.70  8.65
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18.55
18.55
18.50
18.40
18.35
17.35



